受益者の皆様
2025年5月22日

商 号  S B I アセットマネジメント株式会社

金融商品取引業者  関東財務局長（ 金商） 第 3 11 号

加  入  協  会   一 般 社 団 法 人 投 資 信 託 協 会

一般社団法人日本投資顧問業協会

「ＳＢＩ・ＵＴＩインドファンド」

確定拠出年金向け説明資料のデータ誤記載についてのお詫び

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社ファンドをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社が設定・運用しております「ＳＢＩ・ＵＴＩインドファンド」につきまして、下記の通り確定拠出年金

向け説明資料のデータに一部誤記載がございました。皆様に多大なるご迷惑をお掛けしましたこと、深く

お詫び申し上げます。今後は、これまで以上に最新の注意を払いながら、再発の防止に努めてまいる所

存でございます。

今後ともご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜対象＞

ＳＢＩ・ＵＴＩインドファンド 確定拠出年金向け説明資料 2025年4月30日基準

＜訂正箇所＞

確定拠出年金向け説明資料1頁目の 「ファンド（分配金再投資）の収益率とリスク（標準偏差）」

  ファンドリスク（分配金再投資）の1年間、3年間、5年間、10年間、および設定来

※ 詳細につきましては、添付の正誤表をご確認頂きますようお願い致します。

以上

【添付】

ＳＢＩ・ＵＴＩインドファンド

確定拠出年金向け説明資料 2025年4月30日基準 1頁目

「ファンド（分配金再投資）の収益率とリスク（標準偏差）」 正誤表

＜訂正後＞

＜訂正前＞

３ヶ月間 ６ヶ月間 １年間 ３年間 ５年間 10年間 設定来

ファンド収益率（分配金再投資） -4.05% -10.08% -0.60% 7.77% 21.97% 11.08% 8.27%

ファンドリスク（分配金再投資） ---  ---  17.48% 17.07% 17.28% 20.86% 27.49%

３ヶ月間 ６ヶ月間 １年間 ３年間 ５年間 10年間 設定来

ファンド収益率（分配金再投資） -4.05% -10.08% -0.60% 7.77% 21.97% 11.08% 8.27%

ファンドリスク（分配金再投資） ---  ---  0.17% 0.17% 0.17% 0.21% 0.27%